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Ubezpieczenie podróży dla Posiadaczy karty debetowej  

World Elite Mastercard Debit  
Materiał informacyjny 

 
 Decyzję o przystąpieniu do umowy ubezpieczenia należy podjąć po wcześniejszym zapoznaniu się z dokumentacją ubezpieczeniową, zwłaszcza 

SWU, w których znajdują się szczegółowe informacje o ubezpieczeniu. 
 

Rodzaj ubezpieczenia 
Grupowe ubezpieczenie podróżne świadczone na podstawie Umowy Ubezpieczenia 
zawartej pomiędzy Ubezpieczycielem, a Ubezpieczającym. 

Ubezpieczyciel 
Inter Partner Assistance S.A. z siedzibą w Brukseli działająca w Polsce poprzez Inter 
Partner Assistance Oddział w Polsce z siedzibą przy ul. Prostej 68, 00-838 w Warszawie 
(grupa AXA). 

Obowiązki Ubezpieczyciela 

Ubezpieczyciel jest zobowiązany wypłacić świadczenia przysługujące z tytułu Umowy 
Ubezpieczenia w terminie 30 dni od daty otrzymania zawiadomienia o zdarzeniu.  Jeżeli 
wyjaśnienie okoliczności albo wysokości świadczenia  w terminie 30 dni okazało się 
niemożliwe, świadczenie powinno być wypłacone w ciągu 14 dni od dnia, w którym było 
możliwe, jednakże bezsporną część świadczenia Ubezpieczyciel powinien wypłacić  
w terminie 30 dni. 

Obowiązki Ubezpieczającego  
(Alior Banku) 

Alior Bank, który pełni rolę Ubezpieczającego, jest zobowiązany m.in. przekazać 
Ubezpieczonemu SWU oraz zapoznać go z treścią umowy ubezpieczenia w zakresie,  
w jakim dotyczy ona jego praw i obowiązków, a także zapłacić składki w wysokości  
i na zasadach określonych w Umowie ubezpieczenia. 

Ubezpieczony 
Posiadacz karty, który zawarł z Bankiem umowę o kartę World Elite Mastercard Debit  
i który tą kartą dysponuje, który jednocześnie przystąpił do umowy ubezpieczenia 
grupowego. 

Prawa i obowiązki Ubezpieczonego 

Ubezpieczony ma prawo zrezygnować z ochrony ubezpieczeniowej w każdym czasie 
trwania ubezpieczenia ze skutkiem na dzień następny po dniu złożenia oświadczenia  
w tym przedmiocie. 
 
Ubezpieczony ma prawo zmienić uposażonego (uprawnionego do otrzymania świadczenia 
na wypadek śmierci Ubezpieczonego) w każdym czasie obowiązywania Umowy 
ubezpieczenia. 
 
Ubezpieczony zobowiązany jest do pokrycia kosztów podróży w celu aktywacji ochrony 
ubezpieczeniowej wobec danej podróży (na zasadach określonych w SWU). 
 
Ubezpieczony (lub osoba występująca w jego imieniu) ma obowiązek niezwłocznego 
poinformowania Ubezpieczyciela w przypadku wystąpienia zdarzenia ubezpieczeniowego. 
Ma również obowiązek, na żądanie Ubezpieczyciela, przekazać stosowane w danej 
sytuacji dokumenty niezbędne w celu obsługi roszczenia, a także udostępnić 
Ubezpieczycielowi informacje na temat stanu zdrowia lub przyczyn śmierci. 
 
Ubezpieczony jest zobowiązany udzielić pomocy przy dochodzeniu roszczeń od osób 
trzecich, udzielając wymaganych przez Ubezpieczyciela informacji i dostarczając 
dokumenty niezbędne do dochodzenia roszczeń regresowych. 
 
Wszelkie prawa i obowiązki Ubezpieczonego, Ubezpieczającego oraz Ubezpieczyciela 
określone zostały w Szczególnych Warunkach Ubezpieczenia. 

Wpływ ubezpieczenia na 
dostępność/ koszt produktu 
bankowego 

Brak wpływu 

 


